Quod vero dicitur de subjiciendis uniuscujusque examini definitionibus, id, ut recte observat Cl. Bolgenius in opere, cui titulus *Risposta al quærito Cosa è un appellante?* n. 328. seq. p. 516. seq., recidit in examen, & spiritum privatum Protestantium, quem errorem late refutarunt Bellarminus *Controv.* l. 3. de *Verbo Dei* c. 3. t. 1. opp. p. 68. ed. Ven. 1721., Bossuetius *Histor. variat.* l. 10. c. 15. seq., & *Instruct. sur l' Eglise & conférence avec le Ministre*; Arnaldus *Perpetuité de la foi* t. 1. chap. 3., Nicolius *Prejugez legit.* chap. 14.; & *Pretendu reformè convaincu de schisme* liv. 2. chap. 7., Schaeffmacher *lit.* 2. aliisque, quos longum est recensere. Principio quomodo hoc examen in tanta hominum multitudine fieri potest, & quem demum exitum consequetur? Deinde si rem uniuscujusque examini permittimus, ecquod jam erit judicium omnibus unum, certum, fixum, stabile, errore non subjectum; quis jam erit hereticus, qui cum privato examine errorem suum tueri, & probare non possit? Denique qui consensum secundi ordinis Presbyterorum requirunt, ut Ecclesia judicium ratum firmum sit, ii revocant errorem Aetii, de quo loquitur Sanctus Epiphanius *Hæres.* 75. num. 3. t. 1. pag. 906. & seq. ed. Coloniæ 1682., quam antea revocarunt Valdenses, Wiclefitæ, Calviniani, Angli Presbyteriani, Richerius, quemque inter ceteros late refutarunt Bellarminus *de Eccles. milit.* l. 3. c. 16. p. 75. opp. t. 2. ed. Venet. 1721., Petavius *de Hierar. Eccl.* l. 4. c. 2. n. 5. t. 6. p. 178. ed. Ven. 1757., N. Alexander *Histor. Eccl. ad sæc. 4. Dissert.* 44. t. 4. p. 618. ed. Ven. 1776., Niccolius *Pretend. reform. convainc. de schism.* liv. 3. chap. 10., Veith. Richerii *system. confut.* seft. 2. §. 54. n. 46. et seq. p. 299. et seq., & Bolgenius *Esame della vera idea della S. Sede* n. 1. et seq. p. 8. et seq., & in cit. libr. *Risposta al quærito Cosa è un appellante* n. 279. p. 437. Sane docendi, pascendi, regendi potestas non Presbyteris, sed Apostolis, eorumque successoribus à Christo data est, semper Ecclesiarum regimini, & administrationi Episcopi sunt præpositi, non Presbyteri; in conciliis oecumenicis ab Episcopis editum est judicium, quod Christianis omnibus veritatis loco esse deberet. Atque id adeo verum est, ut semper Ecclesia generalia Concilia designaverit tantum expresso numero Episcoporum, qui iis interfuerant. Ita cum memorat Episcopos 318., aut Episcopos 600., intelligit Concilium Nicænum, aut Chalcedonense, quoniam à totidem Episcopis duo illa Concilia constituuntur. Quod si aliquibus conciliis etiam Presbyteros interfuisse constat, id factum est vel ex consensu Episcoporum, quibus certos Presbyteros vocare placuit, qui sapientia præstarent, vel ut absentium Episcoporum vices agerent, ut ostendi in *Prolegomen.* c. 3. §. 40. p. 36. t. 1. Hinc Episcopi subscribebant hac formula: *N. Episcopus judicans subscripsi*: sed à subscriptionibus Presbyterorum aberat 20. judicans, ut pateret, in Conciliis Episcopos proprie judices esse; & in Concilio Chalcedonensi act. 1. col. 886. t. 4. *Collect.* Labbæi habeatur hæc *faras mittite superfluos, concilium Episcoporum est.* Rem concludam egregiis verbis Cleri Gallicani *Harangue faite au Roy à Versailles le 17. Sept. 1730. pour la Clôture de l' Assemblée Générale du Clergé de Fran-*